
  OBEC LUBNÍK 
    Lubník 94, 563 01 Lanškroun 
    IČ: 00279196 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

čj.: ou 0326/2021 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 
Spis. a skart. znak: 101.1.1 - V/5  

 
Datum: 13.2.2019  

VÝPIS USNESENÍ č. 6/2021 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ZE DNE 22.09.2021 

 
• Usnesení č. 47/2021: Zastupitelstvo obce Lubník určilo ověřovateli zápisu Elišku Čapkovou a Hanu 

Brejšovou a zapisovatelem Martina P. Totuška. 
Výsledek hlasování: 5 x PRO, 2 x NEPŘÍTOMEN (Karel, Klug) 

• Usnesení č. 48/2021: Zastupitelstvo obce Lubník schválilo program zasedání dne 22.09.2021.  
Výsledek hlasování: 5 x PRO, 2 x NEPŘÍTOMEN (Karel, Klug) 

• Usnesení č. 49/2021: Zastupitelstvo obce Lubník schválilo kontrolu usnesení ze zasedání 
zastupitelstva obce ze dne 07.07.2021.  
Výsledek hlasování: 5 x PRO, 2 x NEPŘÍTOMEN (Karel, Klug) 

• Usnesení č. 50/2021: Zastupitelstvo obce Lubník schválilo rozpočtové opatření č. 14 k rozpočtu 

obce na rok 2021: 

- navýšení výdajů ve výši 53.000 Kč v paragrafu 3639 – Komunální služby a územní rozvoj, v položce 

5171 – Opravy a udržování; 

- navýšení výdajů ve výši 12.000 Kč v paragrafu 3639 – Komunální služby a územní rozvoj, v položce 

6130 – Pozemky; 

- snížení výdajů ve výši 30.000 Kč v paragrafu 3412 – Sportovní zařízení, v položce 5171 – Opravy a 

udržování; 

- snížení výdajů ve výši 35.000 Kč v paragrafu 3612 – Bytové hospodářství, v položce 5171 – Opravy 

a udržování.   

Výsledek hlasování: 5 x PRO, 2 x NEPŘÍTOMEN (Karel, Klug) 

• Usnesení č. 51/2021: Zastupitelstvo obce Lubník schválilo rozpočtové opatření č. 15 k rozpočtu 

obce na rok 2021: 

- snížení příjmů ve výši 45.000 Kč, v položce 4116 – ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 

rozpočtu; 

- snížení výdajů ve výši 33.633 Kč, v paragrafu 3745 – Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň, v položce 

5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru; 

- snížení výdajů ve výši 8.340 Kč, v paragrafu 3745 – Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň, v položce 

5031 – Povinné pojistné na sociální zabezpečení; 

- snížení výdajů ve výši 3.027 Kč, v paragrafu 3745 – Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň, v položce 

5032 – Zdravotní pojištění. 

Výsledek hlasování: 5 x PRO, 2 x NEPŘÍTOMEN (Karel, Klug) 

• Usnesení č. 52/2021: Zastupitelstvo obce Lubník rozhodlo úplatně nabýt do majetku obce 
spoluvlastnické podíly k pozemkům p. č. 12/3 – zahrada, o celkové výměře 101 m2 a p.č. 967/48 – 
vodní plocha, o celkové výměře 225 m2 obojí v k.ú. Lubník z podílového spoluvlastnictví pana V. K, 
bytem xxx (podíl 1/10), pana F. K., bytem xxx (podíl 6/10), pana P. K., bytem xxx (podíl 1/10) a paní 
A. P., bytem xxx (podíl1/10), a to za jednotkovou cenu 50 Kč/m2, jež bude mezi prodávající 
rozdělena podle jejich spoluvlastnických podílů. 
Výsledek hlasování: 5 x PRO, 2 x NEPŘÍTOMEN (Karel, Klug) 



  OBEC LUBNÍK 
    Lubník 94, 563 01 Lanškroun 
    IČ: 00279196 
 

 

2 
 

• Usnesení č. 53/2021: Zastupitelstvo obce Lubník schválilo záměr prodeje dílu „a“ z pozemku p. č. 
971 – ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Lubník o celkové výměře 166 m2, který vznikl 
oddělením na základě geometrického plánu č. 462-300/2021 ze dne 19.08.2021, z pozemku p. č. 
971 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 1380 m2, nacházejícím se v k.ú. Lubník, 
který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Orlicí. 
Výsledek hlasování: 5 x PRO, 2 x NEPŘÍTOMEN (Karel, Klug) 

• Usnesení č. 54/2021: Zastupitelstvo obce Lubník schválilo uzavření Smlouvy o podmínkách 
provedení stavby s Pardubickým krajem, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice; IČO: 
70892822 k akci „Chodník k horní zastávce v Lubníku“. 
Výsledek hlasování: 5 x PRO, 2 x NEPŘÍTOMEN (Karel, Klug) 

• Usnesení č. 55/2021: Zastupitelstvo obce Lubník schválilo uzavření Smlouvy o podmínkách 
napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí 
nájemní se společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústín nad Labem; IČO: 
27295567 k akci „Technická infrastruktura na p.p.č. 2229/2, k.ú. Lubník“. 
Výsledek hlasování: 5 x PRO, 2 x NEPŘÍTOMEN (Karel, Klug) 

 
 

 

        Mgr. Martin P. Totušek 
                                                                     starosta obce  

 

Vyvěšeno dne: 23.09.2021 

Sejmuto dne:  


